PREFEITURA DE MONTES CLAROS – MG

EXTRATO Nº 088/2013 - CONTRATO.
A Comissão Permanente de Licitações e Julgamentos deste Município, na forma da Lei
Federal n.º8.666/93 e alterações, torna público o Extrato do Contrato abaixo identificado:

CONTRATO P0016713 – PROCESSO nº 00167/2013 – CONCORRÊNCIA nº 00002/2013 –
CONTRATAÇÃO DE AGÊNCIA DE PROPAGANDA PARA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS
PUBLICITÁRIOS.  Contratado:  R/CASARIEGO COMUNICAÇÃO LTDA. Valor do contrato R$
3.000.000,00. Vigência: 12 (doze) meses a partir do dia 25/10/2013.

Montes Claros (MG), 01 de novembro de 2013
Nilma Silva Antunes

Presidente da Comissão Permanente de Licitações e Julgamento